
 

逗子清寿苑 新型コロナウイルス感染について（７月２７日現在報告） 

 

 

日頃より当法人、施設の運営にご協力いただきありがとうございます。 

７月９日に特養２階のご入所者に最初の感染が発生しましたが、同階におい

て７月２２日以降新たな感染者は発生しておりません。しかしながら、７月２３

日に３階のご入所者の感染が判明しました。 

このことに伴い、併設ショートステイにつきましては、恐縮ですが８月２１日

までご利用を中止させていただくことをご連絡申し上げます。なお、今後の状況

により、中止期間が更に延長となる場合があることをご了承ください。 

デイサービスにつきましては、引き続き感染予防を徹底し、営業を継続させて

いただきます。 

今後の感染状況並びにサービス提供等につきましては、当法人ホームページ

に適時掲載いたします。 

皆様にはご心配とご迷惑をおかけし、改めてお詫び申し上げます。何卒ご容赦

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和４年７月２８日（木） 

社会福祉法人百鷗 

介護老人福祉施設 逗子清寿苑 

逗子清寿苑 短期入所サービスセンター 

逗子清寿苑 デイサービスセンター 

逗子清寿苑 居宅介護支援事業所 

 


